ЗАЯВЛЕНИЕ НА ВОЗВРАТ

                 Генеральному директору ООО «ВСЕ МОТОРЫ»
Маляревской  А. Г.

                                              От_______________________________________________________

(должность, наименование организации)

                                                  ______________________________________________________
                                   (Ф.И .О руководителя)

Заявление

     Прошу Вас произвести возврат денег за товар по №  договора _____________________ от
«___» ______ 20__г.

на сумму ______       (_________________________________) рублей ____ копеек, по причине

________________________________________________________________________________

используя следующие банковские реквизиты:

БИК    __________________________________________________________________________

Корр. счет  ______________________________________________________________________

Расчетный счет __________________________________________________________________

ИНН / КПП  ________________________________________________________________

Наименование банка  _____________________________________________________________

Получатель (обязательно!) ____________________________________________________________

Подпись                                                                      _____________________________________
                                                                                                        (расшифровка подписи)

Дата «___»___________ 20____ г.